Di autorizzare vista la nota del M.I. prot.n. 13449 del 30/05/2020 di assegnazione delle 

risorse di cui all’ex art.231 c.1 del D.L. n.34/2020– Avvio anno scolastico 2020/2021, alla 

ditta Castellani.it Srl  ; 

3. L’importo complessivo dell’acquisto in oggetto è di € 903,51 (novecentotre,01) iva esclusa, 

da inserire nell’aggregato di spesa A.3.4   – Funzionamento didattico finanziamento  D.L. 34 

art. 231  comma 1. 

4. Di acquisire alla ditta: 

- Il Documento di regolarità Contributiva 

- Gli estremi identificativi IBAN del C.C.